
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze t€ nenit 44 G Ligjit nr. O3/L - 040, per veteqeverisje lokale "Gazeta zyftare e
Republik€s sd Kosoves", nr. 28/15, qershor 2008, t€ nenit 38, paragrafi ZB.2 i Statutit te
Komunes se Prishtinds 01. nr. 110 - 397, dt. 25.2.2010 dhe te nenit 6 te Udhezimit
administrativ (MAPL) nr. 02/75 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komun€s,
kryesuesi i Kuvendit t€ KomunEs

thdrret

mbledhjen e jasht€zakonshme t€ Kuvendit td Komun€s, e cila do t€ mbahet me 29.08.2019,
dhe do te filloje nE or6n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e Kuvendit t6 Komun6s s€ prishtin€s.

Per mbledhje propozon k€te

REND TE OITES:

1.. Propozimvendimi p€r bartjen e buxhetit tE pashpenzuar nga viti 2018 n6 vitin
20L9.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01 -060/01-7 027 3/19, mE 26.03.2019

Vdrejtje: Luteni qd td ruerrni pjesd ne nfuledhje. Nd rast pamunddsie pdr t€ rnarrd pjesd, lajrudrolruni nd
Shdrbimin e Kuaendit, nii tel. kontaktues: 038/230-900, lok. LL00.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http :i/www. prishtina-komuna.org

KRYESUESI


